ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2020                                                                                          № 13

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского
поселения Красноленинский
от 26.12.2019 № 35

На основании уведомлений № 16 от 03.03.2020, № 18 от 18.03.2020, № 19 от 18.03.2020,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Внести в приложения к решению Совета депутатов  сельского поселения Красноленинский от 26.12.2019 № 35 «О бюджете сельского поселения Красноленинский на 2020 и плановый период 2021-2022 годы» изменения, изложив приложение 7 к решению в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский                                       О.Б.Шаманова